

PROTOKÓŁ Nr 16/2019

z dnia 9 grudnia 2019r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Anna Jakuć – Skarbnik Gminy, Pani Joanna Januszevska – Przewodnicząca Rady

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski.
5. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2020r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Juchnowiec Kościelny.
6. Zakończenie posiedzenia komisji

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Marek Juźwik**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych.

Ad.3.

Protokół komisji Nr 15/2019 z dnia 21 listopada 2019r. został przyjęty 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych.

Ad.4.

Sprawy bieżące, wolne wnioski.

Członkowie komisji mówili plan pracy komisji na 2020r., który został przyjęty 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych.

Radna Bożena Jabłońska – pytała czy gmina ma kłopoty z oświetleniem

Wójt – powiedział, że mamy kłopot, ktoś przestawia ustawienia w skrzynkach elektrycznych,

Radny Stefan Kozłowski – pytał kto jest zarządcą drogi dawnego odcinka drogi wojewódzkiej w Księżynie

Wójt – powiedział, że to jest droga powiatowa, powiat wycofał się z przekazania drogi gminie,

Radny Stefan Kozłowski – pytał czy powiat wykona drogę przez Horodniany do Zdrojówki

Wójt – powiedział, że powiat zgłosił drogę do Funduszu Dróg Samorządowych ale nie wie, który odcinek

Na posiedzenie przybył radny Mariusz Łapiński

Nie zgłoszono więcej żadnych spraw ani wniosków.

Ad.5

Projektu budżetu gminy na 2020r. przedstawiła Pani Skarbnik i odpowiadała na pytania radnych.

Radny Stefan Kozłowski – pytał o rezerwę w wysokości 880.000 zł na zadania oświatowe,

Pani Skarbnik – powiedziała, że są to środki na podwyżki nauczycielom

Radny Stefan Kozłowski – pytał o dotację dla GOPS-u

Skarbnik – powiedziała, że są to środki z budżetu państwa na zadania zlecone i własne, na utrzymanie i funkcjonowanie ośrodka, zatrudnienie pracowników

Przewodniczący Komisji radny Marek Juźwik – odczytał opinie poszczególnych komisji rady

Radna Bożena Jabłońska – odniosła się do wniosku o zdjęcie budowy ul. Spokojnej w Ignatkach” i powiedziała, że skoro zagospodarowanie terenu jest ważniejsze od remontu drogi to trudno, jakie drogi mamy w Ignatkach to wiemy

Przewodniczący Komisji – powiedział, że ul. Spokojna nie jest taka zła

Radna Bożena Jabłońska – powiedziała, że od końca ul. Spokojnej do ul. Przemysłowej chodzą dzieci, droga jest w bardzo złym stanie

Przewodniczący Komisji radny Marek Juźwik – zarządził głosowanie nad zgłoszonym do budżetu na 2020r. przez komisje wnioskiem tj. zdjęcie w załączniku Nr 3 Zadania inwestycyjne - zadania w poz.16 pn. „Budowa ul. Spokojnej w Ignatkach” i wprowadzenie nowego zadanie pn. „Termomodernizacja

budynku świetlicy wiejskiej w Szerenosach wraz z zagospodarowaniem terenu” – „za” było 4 radnych, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymał się”.

Następnie zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2020r. wraz z przegłosowaną zmianą – „za” było 5 radnych, 1 „wstrzymał się” od głosu – opinia stanowi załącznik do protokołu.

Pani Skarbnik - omówiła projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Juchnowiec Kościelny na lata 2020-2023, który został przyjęty 5 głosami „za”, 1 „wstrzymał się” od głosu - opinia stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

protokolant:

Barbara Kompańcz

Przewodniczący Komisji
Marek Juźwik
Marek Juźwik